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Продажа 3-комнатной квартиры 86м²,
12/16 этаж
48 000 000 ₽

 86м²   12   3

Москва, Даниловский, улица Архитектора Щусева, 2, к.3

 
Лилит Мартиросян
Эксперт +7 (925) 078-99-96

lilit.martirosyan@century21.ru

Вместе с квартирой продается машино-место в ПОДЗЕМНОМ ПАРКИНГЕ! Данная
сделка застрахована САО-Ресо Гарантия Жить рядом с парком, рекой, в
окружении любимых заведений, быстро добираться до любой точки города,
выходить в собственный панорамный двор и любоваться рассветами и
закатами... Кажется мечтой? Вовсе нет! Идеальный вариант для семьи в самом
сердце престижного Даниловского района! Уникальный проект в одном из
интереснейших ЖК Москвы. В непосредственной близости уникальный парк
“Тюфелева роща”, набережная и будущий самый длинный пеший и
велосипедный маршрут города. Бары, кафе, рестораны, магазины, пункты
выдачи, салоны красоты, аптеки, все это - оправа для самой интересной
квартиры в Москве! Все комнаты изолированные, окна выхо... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-86m2-1216-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-86m2-1216-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 86м²,
12/16 этаж
48 000 000 ₽

 86м²   12   3

Москва, Даниловский, улица Архитектора Щусева, 2, к.3

 
Лилит Мартиросян
Эксперт +7 (925) 078-99-96

lilit.martirosyan@century21.ru

Вместе с квартирой продается машино-место в ПОДЗЕМНОМ ПАРКИНГЕ! Данная
сделка застрахована САО-Ресо Гарантия Жить рядом с парком, рекой, в
окружении любимых заведений, быстро добираться до любой точки города,
выходить в собственный панорамный двор и любоваться рассветами и
закатами... Кажется мечтой? Вовсе нет! Идеальный вариант для семьи в самом
сердце престижного Даниловского района! Уникальный проект в одном из
интереснейших ЖК Москвы. В непосредственной близости уникальный парк
“Тюфелева роща”, набережная и будущий самый длинный пеший и
велосипедный маршрут города. Бары, кафе, рестораны, магазины, пункты
выдачи, салоны красоты, аптеки, все это - оправа для самой интересной
квартиры в Москве! Все комнаты изолированные, окна выхо... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-86m2-1216-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 0

78
-9

9-
96


